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PRIHLÁŠKA 

na školenie a reklamno prezentačnú akciu dňa 23.9.2016 v Prešove

	Por. číslo
	Firma
	Meno pracovníka

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


Účasť na akcii je bezplatná. Budeme radi ak prídete aj viacerí z jednej firmy. Pre uľahčenie prezentácie sa nám prosím prihláste vopred. Prihlášky s heslom „AKCIA BOYSER PO“ uvedenom v predmete správy nám posielajte na e-mail: info@boyser.sk.                        Pre každého účastníka máme pripravené prekvapenie. 
Tešíme sa na stretnutie s Vami!
Miesto konania:
Kongresová hala 2. posch. hotela Lineas, Budovateľská 14, Prešov, http://www.lineas.sk
